
 

 

Zarządzenie Nr 46/2021 
Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie  przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca  

                za I półrocze 2021 roku 

 

 

         Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XL/254/2010 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 

czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Przedstawia się informację  z przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca, 

zgodnie z Załącznikami Nr 1 do 14.  

 

§ 2. Informacja zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochody plan  24.436.454,07zł, wykonanie 14.755.022,73zł; 

w tym: 

- dochody bieżące plan 23.513.618,01zł, wykonanie 13.164.572,62zł; 

- dochody majątkowe plan 922.836,06zł, wykonanie 1.590.450,11zł; 

 

2. wydatki  plan  25.253.207,00zł, wykonanie 12.436.093,57zł;  

w tym: 

- wydatki bieżące plan 22.799.907,63zł, wykonanie 11.755.263,31zł; 

- wydatki majątkowe plan 2.453.299,37zł, wykonanie 680.830,26zł 

 

       w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

 

dotacje   – plan 7.283.587,39zł, wykonanie 4.200.047,73zł; 

wydatki  – plan 7.283.587,39zł, wykonanie 4.066.708,62zł.  

 

§ 3. Informację wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 2

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

Dochody budżetu gminy według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dział Rozdz. § Opis 
Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

na dzień 

30.06.2021r. 

6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY BIEŻĄCE                                                                                       

 

010 
 

 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 345 661,24  322 570,49 93,3 

 

01095  Pozostała działalność 345 661,24            322 570,49 93,3 

 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 
SFP oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 16 909,25 42,3 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rząd. oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

305 661,24 305 661,24 100,0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 612,00 0,00 0,0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 612,00 0,00 0,0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 612,00 0,00 0,0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 134 760,44 69 247,38 51,4 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 760,44 69 247,38 51,4 

 

0550 
Wpływ z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
660,44 336,80 51,0 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
900,00 1 201,41 133,5 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 

SFP oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 000,00 59 358,43 54,0 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00 849,51 31,5 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 500,00 7 501,23 36,6 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000,00 12 366,00 82,4 

 
71035  Cmentarze 15 000,00 12 366,00 82,4 

 0830 Wpływy z usług 15 000,00 12 366,00 82,4 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 552,82 39 044,53 58,7 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  29 321,62 23 172,96 79,0 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

29 316,62 23 172,96 79,0 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

5,00 0,00 0,0 

75023  Urzędy gmin 30 798,20 9 438,57 30,6 

 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,39 0,0 

0940 Wpływy z rozliczeń 5 360,47 5 360,47 100,0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 437,73 4 077,71 16,0 

75056  Spis powszechny i inne 6 433,00 6 433,00 100,0 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

6 433,00 6 433,00 100,0 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  l  OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

993,00 495,00 49,8 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
993,00 495,00 49,8 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

993,00 495,00 49,8 



 3

 

754  
 

 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
1 000,00 39,43 3,9 

 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 39,43 3,9 

 0970  Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 39,43 3,9 

756   

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH,  OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH  OBOWOŚCI  PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

6 954 555,85 3 729 949,92 53,6 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 936,00 4 305,71 460,0 

 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

936,00 4 089,01 436,9 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 216,70 0,0 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

2 474 203,60 1 280 866,00 51,8 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 117 540,00 1 086 017,00 51,3 

0320 Wpływy z podatku rolnego 114 018,00 80 138,00 70,3 

0330 Wpływy z podatku leśnego 225 495,00 112 951,00 50,1 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
60,00 0,00 0,0 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
16 795,60 1 760,00 10,5 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

295,00 0,00 0,0 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 010 968,00 1 179 154,12 58,6 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 292 662,04 757 332,80 58,6 

0320 Wpływy z podatku rolnego 539 932,96 335 264,18 62,1 

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 819,00 7 731,31 60,3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 507,00 5 063,00 59,5 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 653,00 127,00 1,1 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 73 676,00 58,9 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
5 890,00 2 560,64 43,5 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
14 504,00 -2600,81 -17,9 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST  

na podstawie ustaw  
130 611,25 114 033,49 87,3 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 910,00 18 273,23 108,1 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 240,60 6 240,60 100,0 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
69 637,57 53 735,66 77,2 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST  
na podstawie odrębnych ustaw 

34 215,88 32 172,26 94,0 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

23,20 23,20 100,0 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 4, 54 0,0 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
3 584,00 3 584,00 100,0 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 337 837,00 1 151 590,60 49,3 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 311 760,00 1 128 557,00 48,8 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 077,00 23 033,60 88,3 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6 893 563,00 3 875 684,00 56,2 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 3 717 187,00 2 287 496,00 61,5 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 717 187,00 2 287 496,00 61,5 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 112 452,00 1 556 226,00 50,0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 112 452,00 1 556 226,00 50,0 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 63 924,00 31 962,00 50,0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 924,00 31 962,00 50,0 



 4

 

801   OŚWIATA l WYCHOWANIE 341 213,76 220 311,51 64,6 

 

80101  Szkoły podstawowe 52 500,00 50 376,75 96,0 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 376,75 15,1 

0960 Otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50 000,00 50 000,00 100,0 

80104  Przedszkola 107  391,76 51 457,76 47,9 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 16 100,00 5764,00 35,8 

0940 Wpływy z rozliczeń 89,76 89,76 100,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
91 202,00 45 604,00 50,0 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 360,00 360,00 100,0 

 0940 Wpływy z rozliczeń 360,00 360,00 100,0 

80148  Stołówki szkolne  180 962,00 118 117,00 65,3 

 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 0,0 

0830 Wpływy z usług 94 962,00 38 117,00 40,1 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
80 000,00 80 000,00 100,0 

851   OCHRONA  ZDROWIA 7 837,16 7 837,16 100,0 

 
85195  Pozostała działalność 7 837,16 7 837,16 100,0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 837,16 7 837,16 100,0 

852   POMOC SPOŁECZNA 706 247,53 416 350,75 59,0 

 

85202  Domy pomocy społecznej 6 500,00 14 990,30 230,6 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 

 
1 000,00 1 298,88 129,9 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00 13 691,42 248,9 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

20 003,00 7 121,00 35,6 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
20 003,00 7 121,00 35,6 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
198 357,00 94 811,36 47,8 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 4 000,00 2 811,36 70,3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
194 357,00 92 000,00 47,3 

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 067,53 2 067,53 100,0 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 067,53 2 067,53 100,0 

85216  Zasiłki stałe 193 054,00 101 749,76 52,7 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 4 850,00 1 749,76 36,1 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
188 204,00 100 000,00 53,1 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 266,00 55 773,00 50,1 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 57,00 38,0 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

2116,00 1 218,00 57,6 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
109 000,00 54 498,00 50,0 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 34 837,80 99,5 

 

 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 4 748,80 95,0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

30 000,00 30 000,00 100,0 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

0,00 89,00 0,0 

85230  Pomoc w zakresie  dożywiania 140 000,00 105 000,00 75,0 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
140 000,00 105 000,00 75,0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 248,00 60 248,00 100,0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 60 248,00 60 248,00 100,0 



 5

 

 0940 Wpływy z rozliczeń 248,00 248,00 100,0 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

60 000,00 60 000,00 100,0 

855   RODZINA 6 936 900,00 3 840 209,01 55,4 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 3 812 000,00 2 161 000,00 56,7 

 2060 

Dotacje celowe przekazane z budżetu Państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji. związane z realizacją 
świadczenia  wychowawczego 

3 812 000,00 2 161 000,00 56,7 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 909 900,00 1 629 209,01 56,0 

 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 113,43  11,3 

0940 Wpływy z rozliczeń 3 700,00 3 613,85 97,7 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 880 000,00 1 620 000,00 56,3 

2360 

Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych . 

25 200,00 5 481,73 21,8 

85504  Wspieranie  rodziny 160 000,00 0,00 0,0 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

160 000,00 0,00 0,0 

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 000,00 50 000,00 90,9 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

55 000,00 50 000,00 90,9 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
998 116,21 544 861,44 54,6 

 

90002  Gospodarka odpadami 901 824,00  521 863,75 57,9 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 

na postawie odrębnych ustaw 
901 824,00 521 863,75 57,9 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 9 300,00 93,0 

 2460 

Środki otrzymane od poz. jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 9 300,00 93,0 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
4 529,85 1 695,92 37,4 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 529,85 1 695,92 37,4 

90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
0,00 6,25 0,0 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 6,25 0,0 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 762,36 11 995,52 14,9 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
7 400,00 1 155,00 15,6 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 738,96 1 698,12 97,7 

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 643,21 9 142,40 20,9 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 980,19 0,00 0,0 

90095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,0 

 0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 0,0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO  
50 000,00 25 000,00 50,0 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 25 000,00 50,0 

  2880 

Dotacja celowa przekazana  jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

50 000,00 25 000,00 50,0 

926   KULTURA  FIZYCZNA I SPORT 357,00 358,00 100,3 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 357,00 358,00 100,3 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 0,0 



 6

 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystywanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

357,00 357,00 100,0 

Razem dochody bieżące 23 513 618,01 13 164 572,62 56,0 

 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 000,00 1 590,00 4,0 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 1 590,00 4,0 

  0770 
Wpływy z tytułu .odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
40 000,00 1 590,00 4,0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 393 509,56 0,00 0,0 

 60016  Drogi publiczne gminne 393 509,56 0,00 0,0 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycję i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

393 509,56 0,00 0,0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 7 860,00 0,0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 860,00 0,0 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 7 860,00 0,0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 0,00 0,0 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00 0,00 0,0 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ,samorządów województw .pozyskane z innych 

źródeł 

55 000,00 0,00 0,0 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
0,00 7 100,00 0,0 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 7 100,00 0,0 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 100,00 0,0 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 61 500,00 1 240 000,00 2016,3 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 500,00 1 240 000,00 2016,3 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ,samorządów województw .pozyskane z innych 

źródeł 

61 500,00 1 240 000,00 2016,3 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
352 826,50 333 900,11 94,6 

 90002  Gospodarka odpadami 352 826,50 0,00 0,0 

  6617 
Dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycję i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podst. porozumień między jst 

352 826,50 

 
0,00 0,0 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 333 900,11 0,0 

  6617 
Dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycję i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podst. porozumień między jst 

                           0,00 333 900,11 0,0 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT                   20 000,00 0,00 0,0 

 92601  Obiekty sportowe                   20 000,00 0,00 0,0 

  6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziel. między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

                  20 000,00 0,00 0,0 

Razem dochody majątkowe 922 836,06 1 590 450,11 172,3 

R A Z E M :            24 436 454,07 14 755 022,73 60,4 

 



 7  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze  2021 roku według źródeł. 

 
 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

§ 

Plan 

po 

zmianach 

Wykonanie 

na 

30.06.2021r. 

% 

wyk. 

1 2 3 5 6 7 

I DOCHODY WŁASNE x 8 443 701,62 4 536 167,89 53,7 

1. Podatki x 4 448 563,00 2 462 389,30 55,4 

a) wpływy z podatku od nieruchomości    0310 3 410 202,04 1 843 349,80 54,1 

b) wpływy z podatku rolnego      0320 653 950,96 415 402,18 63,5 

c) wpływy z podatku leśnego      0330 238 314,00 120 682,31 50,6 

d) wpływy z podatku od środków transportowych 0340 8 507,00 5 063,00 59,5 

e) 
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  
0350 936,00 4 089,01 436,9 

f) wpływy z podatku od spadków i darowizn   0360 11 653,00 127,00 1,1 

g) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 125 000,00 73 676,00 58,9 

2. Opłaty x 93 448,61 78 592,54 84,1 

a) wpływy z opłaty produktowej 0400 0,00 6,25 0,0 

b) wpływy z opłaty skarbowej    0410 16 910,00 18 273,23 108,1 

c) wpływy z opłaty targowej   0430 0,00 0,00 0,0 

d) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 6 240,60 6 240,60 100,0 

f) 
wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych    
0480 69 637,57 53 735,66 77,2 

g) 
wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0550 660 44 336,80 51,0 

3. Dochody z majątku gminy x 190 000,00 85 717,68 45,1 

a) 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnych charakterze  

0750 150 000,00 76 267,68 50,8 

b) 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0770 40 000,00 9 450,00 23,6 

4. Inne wpływy i dochody x 1 373 853,01 757 877,77 55,2 

a) 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 

na podstawie odrębnych ustaw 
0490 936 039,88 554 036,01 59,2 

b) 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0640 14 273,20 4 940,25 34,6 

c) wpływy z różnych opłat  0690 29 741,85 7 836,67 26,3 

d) wpływy z usług  0830 115 962,00 55 231,80 47,6 

e) Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 0,00 7 100,00 0,0 

f) 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0910 33 038,56 1 074,01 3,3 

g) wpływy z pozostałych odsetek    0920 3 700,00 968,87 26,2 

h) wpływy z rozliczeń 0940 19 608,23 15 532,08 79,2 

i) otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 50 000,00 50 000,00 100,0 

j) wpływy z różnych dochodów 0970 104 068,10 42  346,35 40,7 

k) 

dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2360 25 205,00 5570,73 22,1 

l) 
środki otrzymane od poz. Jednostek zaliczanych  do 

sektora finansów publicznych  
2460 37 980,19 9 300,00 24,5 

ł) 
rekompensaty utraconych  dochodów  w podatkach i 

opłatach lokalnych 
2680 

 

3 879,00 
3 584,00 92,4 

m) 

wpływy ze zwrotów dotacja wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 

2910 357,00 357,00 100,0 



 8  

5. 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa w tym: 
x 2 337 837,00 1 151 590,60 49,3 

a) wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 2 311 760,00 1 128 557,00 48,8 

b) wpływy z podatku dochodowego od osób  prawnych 0020 26 077,00 23 033,60 88,3 

II SUBWENCJE OGÓLNE Z  BUDŻETU PAŃSTWA x 6 893 563,00 3 875 684,00 56,22 

a) część oświatowa 2920 3 717 187,00 2 287 496,00 61,5 

b) część wyrównawcza    2920 3 112 452,00 1 556 226,00 50,0 

c) część równoważąca  2920 63 924,00 31 962,00 50,0 

III 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  
x 8 166 353,39 4 744 270,73 58,1 

a) 
na realizację  zadań bieżących z zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
x 7 283 587,39 4 200 047,73 57,7 

- USC, dowody osobiste, ewidencja ludności, wsparcie jst 2010 29 316,62 23 172,96 79,0 

- aktualizacja  rejestrów  wyborców 2010 993,00 495,00 49,8 

- spis powszechny 2010 6 433,00 6 433,00 100,00 

- świadczenia rodzinne i  fundusz alimentacyjny 2010 2 880 000,00 1 620 000,00 56,3 

- składki na ubezpieczenia  zdrowotne 2010 55 000,00 50 000,00 90,9 

- zwrot podatku akcyzowego  2010 305 661,24 305 661,24 100,0 

- dodatki energetyczne 2010 2 067,53 2 067,53 100,0 

- usługi opiekuńcze  2010 30 000,00 30 000,00 100,0 

- wspieranie rodziny 2010 160 000,00 0,00 0,0 

- 
wynagrodzenie  za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 

zadania 
2010 2 116,00 1 218,00 57,6 

- świadczenie wychowawcze  2060 3 812 000,00 2 161 000,00 56,7 

b) na realizację  własnych zadań bieżących gmin  x 882 766,00 544 223,00 61,6 

- dożywianie uczniów 2030 140 000,00 105 000,00 75,0 

- posiłek w szkole i w domu 2030 80 000,00 80 000,00 100,0 

- zasiłki okresowe  2030 194 357,00 92 000,00 47,3 

- zasiłki stałe 2030 188 204,00 100 000,00 53,1 

- utrzymanie GOPS  2030 109 000,00 54 498,00 50,0 

- składki zdrowotne  2030 20 003,00 7 121,00 35,6 

- pomoc materialna dla uczniów 2030 60 000,00 60 000,00 100,0 

- wychowanie przedszkolne 2030 91 202,00 45 604,00 50,0 

IV. ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAN WŁASN. X 932 836,06 1 598 900,11 173,6 

a) 

dotacja celowa przekazana jednostce  samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2880 50 000,00 25 000,00 50,0 

b) 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów woj. pozyskane z innych źródeł 
6290 116 500,00 1 240 000,00 1 064,4 

 

c ) 

wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

6300 20 000,00 0,00 0,0 

d) 

dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 393 509,56 0,00 0,0 

e) 

dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycję i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

6617 352 826,50 333 900,11 94,6 

 OGÓŁEM   DOCHODY   (I+II+III+IV+V) x 24 436 454,07 14 755 022,73 60,4 

 



9 

 

Załącznik Nr  3 

do Zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

                                                                                          
Wydatki  budżetu gminy według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dział Rozdział Opis 
Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

na 30.06.2021r. 
% 

1 2 3 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 780 501,90   1 057 363,15 59,4 

 

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 161,10 161,10  100 

01009 Spółki wodne 1 400 000,00   701 521,81 50,1 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 11 238,38 51,1 

01030 Izby rolnicze 13 500,00 8 250,52 61,1 

 01095 Pozostała działalność 344 840,80 336 191,34 97,5 

600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 1 072 161,01 152 916,01  14,3 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 072 161,01 152 916,01 14,3 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 512 371,63 133 626,03 26,1 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 500,00 7 214,40 3,5 

70095 Pozostała działalność 303 871,63 126 411,63 41,6 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58 661,50 12 945,38 22,1 

 71035 Cmentarze 58 661,50 12 945,38 22,1 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 620 568,38 1 291 646,55 49,3 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 29 316,62 20 401,02 69,6 

75022 Rady Gmin 111 430,00 54 843,20 49,2 

75023 Urzędy Gmin 2 295 307,90 1 140 814,35 49,7 

75056 Spis powszechny i inne 6 433,00 6 314,00 98,2 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 924,00 929,00 1,9 

75095 Pozostała działalność 130 156,86 68 344,98 52,5 

751  

URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l  

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

993,00 492,00 49,5 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli  i ochrony prawa 
993,00 492,00 49,5 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
455 751,48 201 396,03 

 

44,2 

 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 393 251,48 201 396,03 51,2 

75421 Zarządzanie kryzysowe 62 500,00 0,00 0 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 73 000,00 30 401,87 41,6 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek jst 
73 000,00 30 401,87 41,6 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 41 000,00 0,00 0,0 

 75818 Rezerwy 41 000,00 0,00 0,0 

801  OŚWIATA l WYCHOWANIE 6 905 940,04 3 523 793,23 51,0 

 

80101 Szkoły podstawowe 4 832 204,00 2 548 167,71 52,7 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 526,00 137 279,60 56,1 

80104 Przedszkola 

 
446 931,00 252 628,12 56,5 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 383 208,44 151 243,96 39,5 



10 

 

80146 Placówki dokształcania i doskonalenia  nauczycieli 13 385,00 6 800,00 50,8 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 506 914,00 195 669,09 38,6 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 

8 498,00 4 263,86 50,2 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

 

429 806,00 227 740,89 53,0 

 80153 

Zapewnienie uczniom praw do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 

 

0,00 

 

0 

 80195 Pozostała działalność 40 467,60 669,09 0,00 0 

851  OCHRONA ZDROWIA 84 013,52 39 575,54 47,1 

 

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 5 000,00 100 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 150,00 5,0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 176,36 26 588,38 39,0 

85195 Pozostała działalność 7 837,16 7 837,16 100 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 740 049,34 798 795,73 45,9 

 

85202 Domy pomocy społecznej 290 200,00 123 869,48 42,7 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000,00 299,00 29,9 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

20 003,00 6 471,50 32,4 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
232 087,00 93 321,35 40,2 

85215 Dodatki mieszkaniowe 67 067,53 38 324,12 57,1 

85216 Zasiłki stałe 193 054,00 90 905,06 47,1 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

 

 

686 637,81 360 880,28 52,6 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

30 000,00 26 160,00 87,2 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00 54 040,00 25,3 

85295 Pozostała działalność 6 000,00 4 524,94 75,4 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 76 198,40 42  696,36 56,0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 76 198,40 42 696,36 56,0 

855  RODZINA 7 027 518,17 3 756 116,50 53,4 

 

85501 Świadczenia wychowawcze 3 812 000,00 2 141 888,04 56,2 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 886 200,00 1 526 603,49 52,9 

 85503 Karta dużej rodziny 0,00 0,00 0 

 85504 Wspieranie rodziny 274 318,17 47 974,63 17,5 

 85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o św. rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 000,00 39 650,34 72,1 



11 

 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA 

l OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 853 447,91 1 081 919,37 58,4 

 

90002 Gospodarka odpadami 878 017,81 442 322,30 50,4 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 5 282,97 52,8 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
305 138,40 137 815,33 45,2 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
572 291,70 483 173,10 84,4 

90095 Pozostała działalność 88 000,00 13 325,67 15,1 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
827 175,85 266 167,32  32,2 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 172,47 30 645,02 12,2 

92116 

 

 

Biblioteki 439 571,00 221 498,00 50,4 

92195 Pozostała działalność 136 432,38 14 024,30 10,3 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 123 854,87 46 242,50     37,3 

 
92601 Obiekty sportowe 44 000,00 0,00 0 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 79 854,87 46 242,50 57,9 

RAZEM 25 253 207,00 12 436 093,57 49,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 780 501,90 1 057 363,15 1 042 134,37 1 041 117,15 26 080,08 1 015 037,07 0,00 1 017,22 0,00 0,00 0,00 15 228,78 15 228,78 0,00 0,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 161,10 161,10 161,10 161,10 0,00 161,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 1 400 000,00 701 521,81 701 521,81 701 521,81 0,00 701 521,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 11 238,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 238,38 11 238,38 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 500,00 8 250,52 8 250,52 8 250,52 0,00 8 250,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 344 840,80 336 191,34 332 200,94 331 183,72 26 080,08 305 103,64 0,00 1 017,22 0,00 0,00 0,00 3 990,40 3 990,40 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 072 161,01 152 916,01 133 186,34 133 186,34 23 952,13 109 234,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 729,67 19 729,67 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 072 161,01 152 916,01 133 186,34 133 186,34 23 952,13 109 234,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 729,67 19 729,67 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 512 371,63 133 626,03 132 445,23 132 286,16 0,00 132 286,16 0,00 159,07 0,00 0,00 0,00 1 180,80 1 180,80 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 500,00 7 214,40 7 214,40 7 214,40 0,00 7 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 303 871,63 126 411,63 125 230,83 125 071,76 0,00 125 071,76 0,00 159,07 0,00 0,00 0,00 1 180,80 1 180,80 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 58 661,50 12 945,38 12 945,38 12 945,38 5 768,86 7 176,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 58 661,50 12 945,38 12 945,38 12 945,38 5 768,86 7 176,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 620 568,38 1 291 646,55 1 275 783,91 1 205 342,45 959 086,97 246 255,48 0,00 70 441,46 0,00 0,00 0,00 15 862,64 15 862,64 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 316,62 20 401,02 20 401,02 20 401,02 20 401,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
111 430,00 54 843,20 54 843,20 3 753,20 0,00 3 753,20 0,00 51 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 295 307,90 1 140 814,35 1 129 172,35 1 126 969,89 907 396,75 219 573,14 0,00 2 202,46 0,00 0,00 0,00 11 642,00 11 642,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 6 433,00 6 314,00 6 314,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
47 924,00 929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 130 156,86 68 344,98 64 124,34 52 724,34 31 289,20 21 435,14 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 4 220,64 4 220,64 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

993,00 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
993,00 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
455 751,48 201 396,03 59 681,86 53 786,86 20 106,72 33 680,14 0,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 141 714,17 141 714,17 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 393 251,48 201 396,03 59 681,86 53 786,86 20 106,72 33 680,14 0,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 141 714,17 141 714,17 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr  4                                                                                                

do Zarządzenia  Nr  46/2021                                                                               

Wójta Gminy Grzmiąca                                                                                

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca z podziałem na bieżące i majątkowe za  I płórocze 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie

z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

obsługa długu 



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego 73 000,00 30 401,87 30 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek JST
73 000,00 30 401,87 30 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 905 940,04 3 523 793,23 3 523 793,23 3 410 456,99 2 922 479,03 487 977,96 0,00 113 336,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 832 204,00 2 548 167,71 2 548 167,71 2 459 536,11 2 195 961,93 263 574,18 0,00 88 631,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
244 526,00 137 279,60 137 279,60 131 474,70 120 458,26 11 016,44 0,00 5 804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 446 931,00 252 628,12 252 628,12 245 453,93 206 885,73 38 568,20 0,00 7 174,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 383 208,44 151 243,96 151 243,96 151 024,06 48 762,90 102 261,16 0,00 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Placówki dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli
13 385,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 506 914,00 195 669,09 195 669,09 195 669,09 129 911,11 65 757,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

8 498,00 4 263,86 4 263,86 4 138,14 4 138,14 0,00 0,00 125,72 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

429 806,00 227 740,89 227 740,89 216 360,96 216 360,96 0,00 0,00 11 379,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 40 467,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 84 013,52 39 575,54 39 575,54 34 575,54 20 943,46 13 632,08 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 176,36 26 588,38 26 588,38 26 588,38 19 412,03 7 176,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 837,16 7 837,16 7 837,16 7 837,16 1 531,43 6 305,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 740 049,34 798 795,73 798 795,73 522 912,05 303 534,07 219 377,98 0,00 275 883,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 290 200,00 123 869,48 123 869,48 123 869,48 0,00 123 869,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 000,00 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 003,00 6 471,50 6 471,50 6 471,50 0,00 6 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
232 087,00 93 321,35 93 321,35 2 577,36 0,00 2 577,36 0,00 90 743,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 67 067,53 38 324,12 38 324,12 40,15 0,00 40,15 0,00 38 283,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 193 054,00 90 905,06 90 905,06 1 749,76 0,00 1 749,76 0,00 89 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 686 637,81 360 880,28 360 880,28 357 219,86 303 534,07 53 685,79 0,00 3 660,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
30 000,00 26 160,00 26 160,00 26 160,00 0,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00 54 040,00 54 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 4 524,94 4 524,94 4 524,94 0,00 4 524,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wykonanie
Wydatki 

bieżące

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 198,40 42 696,36 42 696,36 198,40 0,00 198,40 0,00 42 497,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 76 198,40 42 696,36 42 696,36 198,40 0,00 198,40 0,00 42 497,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 027 518,17 3 756 116,50 3 756 116,50 277 229,80 207 453,46 69 776,34 0,00 3 478 886,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 812 000,00 2 141 888,04 2 141 888,04 17 716,66 17 716,66 0,00 0,00 2 124 171,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 886 200,00 1 526 603,49 1 526 603,49 171 980,17 168 252,89 3 727,28 0,00 1 354 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 274 318,17 47 974,63 47 974,63 47 882,63 21 483,91 26 398,72 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świdczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

55 000,00 39 650,34 39 650,34 39 650,34 0,00 39 650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 853 447,91 1 081 919,37 598 746,27 598 746,27 18 146,78 580 599,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 173,10 483 173,10 392 823,66 0,00

90002 Gospodarka odpadami 878 017,81 442 322,30 442 322,30 442 322,30 18 146,78 424 175,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
10 000,00 5 282,97 5 282,97 5 282,97 0,00 5 282,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 138,40 137 815,33 137 815,33 137 815,33 0,00 137 815,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostała działalność związana z 

gospodarką odpadami
572 291,70 483 173,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 173,10 483 173,10 392 823,66 0,00

90095 Pozostała działalność 88 000,00 13 325,67 13 325,67 13 325,67 0,00 13 325,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
827 175,85 266 167,32 262 226,22 40 728,22 4 682,23 36 045,99 221 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941,10 3 941,10 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 172,47 30 645,02 30 645,02 30 645,02 3 353,86 27 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 439 571,00 221 498,00 221 498,00 0,00 0,00 0,00 221 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostałe działania 136 432,38 14 024,30 10 083,20 10 083,20 1 328,37 8 754,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 941,10 3 941,10 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 123 854,87 46 242,50 46 242,50 2 242,50 0,00 2 242,50 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 79 854,87 46 242,50 46 242,50 2 242,50 0,00 2 242,50 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 253 207,00 12 436 093,57 11 755 263,31 7 466 246,11 4 512 233,79 2 954 012,32 270 498,00 3 988 117,33 0,00 0,00 30 401,87 680 830,26 680 830,26 392 823,66 0,00

Dział Nazwa Plan Wykonanie

z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rozdział
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

Wydatki razem:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



 15 15 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 46/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 
 

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH  

I WYNIKAJĄCYCH Z POROZUMIEŃ ZA  I PÓŁROCZE 2021r. 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 305 661,24 305 661,24 305 661,24 305 661,24 
 01095  Pozostała działalność 305 661,24 305 661,24 305 661,24 305 661,24 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych  gminie ustawami 

305 661,24 305 661,24 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 504,02 504,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 53,90 53,90 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 468,39 1 468,39 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 067,05 1 067,05 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 299 667,88 299 667,88 

750   Administracja publiczna 35 749,62 29 605,96 35 749,62 26 715,02 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29 316,62 23 172,96 29 316,62 20 401,02 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych  gminie ustawami 

29 316,62 23 172,96 

 

0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 24 504,03 17 052,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 212,24 2 931,24 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 600,35 417,78 

75056  Spis powszechny i inne 6 433,00 6 433,00 6 433,00 6 314,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

6 433,00 6 433,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

0,00 0,00 5 868,00 5 749,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 

0,00 0,00 445,48 445,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 119,52 119,52 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

993,00 495,00 993,00 492,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

993,00 495,00 993,00  492,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

993,00 495,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 993,00 492,00 
852   Pomoc  społeczna 34 183,53 33 285,53 34 183,53 29 425,77 
 85215  Dodatki mieszkaniowe- energetyczne 2 067,53 2 067,53   2 067,53 2 047,77 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

2 067,53 2 067,53 0,00 0,00 



 16 16 

zadań zleconych gminie ustawami 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00  2 010,00 2 007,62 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 57,53 40,15 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 116,00 1 218,00 2 116,00 1 218,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 116,00 1 218,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 084,26 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 31,74 18,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 26 160,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 30 000,00 26 160,00 

855   Rodzina 6 907 000,00 3 831 000,00 6 907 000,00  3 704 414,59 
 85501  Świadczenia wychowawcze 3 812 000,00 2 161 000,00   3 812 000,00 2 141 888,04 

 2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

adm. rządowej związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

3 812 000,00 2 161 000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 779 598,00 2 124 171,38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 32 402,00 17 716,66 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 880 000,00 1 620 000,00 2 880 000,00  1 522 876,21 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 880 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 517 600,00 1 354 623,32 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 69 005,79 29 036,24 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 287 707,19 139 216,65 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 1 665,66 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 034,92 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 986,44 0,00 

85504  Wspieranie rodziny 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

160 000,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 154 800,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 5 200,00  0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o św. rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów  

55 000,00 

 

50 000,00 55 000,00 39 650,34 



 17 17 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 55 000,00 39 650,34 

 

Razem: 

 

7 283 587,39 

 

4 200 047,73 

 

7 283 587,39 

 

 

4 066 708,62 

 

 

 



Fundusz sołecki
Wykonanie 

wydatków

600 8 100,00 2 559,97

60016 8 100,00 2 559,97

4210 1 600,00 0,00

4210 6 500,00 2 559,97

700 35 070,53 9 105,42

70095 35 070,53 9 105,42

4210 3 810,00 3 539,68

4210 4 443,02 0,00

4210 457,19 170,80

4210 1 565,22 0,00

4210 5 200,00 4 994,94

4210 900,00 0,00

4210 895,10 0,00

4300 500,00 0,00

4300 1 700,00 400,00

4300 600,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

750 18 171,22 929,00

75075 10 000,00 929,00

4210 9 000,00 929,00

4220 1 000,00 0,00

75095 8 171,22 0,00

4210 353,50 0,00

4210 500,00 0,00

4210 286,85 0,00

4210 500,00 0,00

4210 1 200,00 0,00

4210 494,61 0,00

4210 194,55 0,00

4210 500,00 0,00

4210 238,56 0,00

4220 353,50 0,00

4220 300,00 0,00

4220 286,86 0,00

4220 500,00 0,00

4220 1 200,00 0,00

4220 329,69 0,00

4220 194,54 0,00

4220 500,00 0,00

4220 238,56 0,00

754 36 000,00 6 000,00

75412 36 000,00 6 000,00

4210 6 000,00 6 000,00

6060 30 000,00 0,00

Sołectwo Iwin - integracja mieszkańców

Ochotnicze Straże Pożarne

Sołectwo Grzmiąca - radiotelefony dla OSP Grzmiąca

Sołectwo Krosino - modernizacja remizy OSP w Krosinie

6 000,00

36 000,00

36 000,00

30 000,00

500,00

353,50Sołectw Gdaniec - integracja mieszkańców

Sołectwo Wielanowo - integracja mieszkańców

Pozostała działalność 8 171,22

Sołectw Gdaniec - integracja mieszkańców

Sołectwo Wielanowo - integracja mieszkańców

Sołectwo Godzisław - integracja mieszkańców

Sołectwo Godzisław - integracja mieszkańców

Sołectwo Iwin - integracja mieszkańców

Sołectwo Grzmiąca - integracja mieszkańców

Sołectwo Radomyśl - integracja mieszkańców

Sołectwo Równe - integracja mieszkańców

286,85

500,00

1 200,00

494,61

194,55

Administracja Publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

18 171,22

10 000,00

Sołectwo Iwin - zakup namiotu, ław i stołów, artykułów na stoisko, 

nagłośnienia, projektora i ekranu

Sołectwo Iwin - artykuły spożywcze na stoisko

9 000,00

1 000,00

Drogi publiczne gminne 8 100,00

Sołectwo Godzisław - oznakowanie miejscowości 1 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 35 070,53

Sołectwo Iwin - poprawa stanu dróg poprzez zakup kruszywa, 

osuszenie rowów (4000zł); oznakowanie miejscowości (2.500zł)
6 500,00

Pozostała działalność 35 070,53

Sołectwo Gdaniec - utrzymanie i porządkowanie terenów zielonych 3 810,00

Załacznik Nr 6                                                                                  

do Zarzdzenie Nr 46/2021                                           

Wójta Gminy Grzmiąca                                                                        

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze 2021roku

Dział Rozdział Paragraf Jednostka pomocnicza Plan wydatków

z tego:

Transport i łączność 8 100,00

Sołectwo Mieszałki - utrzymanie terenów zielonych- zakup kosiarki 4 443,02

Sołectwo Czechy - utrzymanie terenów zielonych 457,19

Sołectwo Wielanowo - utrzymanie terenów zielonych - paliwo, 

osprzęt, rośliny

600,00

Sołectwo Grzmiąca - zakup kosiarki (traktorka) 15 000,00

Sołectwo Gdaniec - utzrymanie terenów zielonych (serwis kosy 

spalinowej)
500,00

Sołectwo Radomyśl - koszenie terenu, okazjonalne wynajęcie toi 

toi
1 700,00

Sołectwo Iwin - przegląd placu zabaw

1 565,22

Sołectwo Godzisław - kosze na odpady 5 200,00

Sołectwo Iwin - zakup narzędzi 900,00

Sołectwo Grzmiąca - zakup nasadzeń 895,10

Sołectwo Równe - integracja mieszkańców 194,54

Sołectwo Przeradz - integracja mieszkańców 500,00

Sołectwo Nosibądy - integracja mieszkańców 238,56

Sołectwo Przeradz - integracja mieszkańców 500,00

Sołectwo Nosibądy-  integracja mieszkańców 238,56

Sołectwo Grzmiąca - integracja mieszkańców 1 200,00

Sołectwo Radomyśl - integracja mieszkańców 329,69

353,50

300,00

286,86

500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa



900 14 874,89 0,00

90015 14 874,89 0,00

6050 14 874,89 0,00

921 205 538,58 3 941,10

92109 119 106,20 0,00

4210 2 019,65 0,00

6050 22 553,81 0,00

6050 20 443,00 0,00

6050 20 766,00 0,00

6050 16 323,74 0,00

6050 20 000,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

92195 86 432,38 3 941,10

6050 13 200,00 0,00

6050 9 133,46 0,00

6050 14 200,00 2 203,98

6050 15 500,00 0,00

6050 15 200,00 1 737,12

6050 19 198,92 0,00

926 38 854,87 0,00

92601 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

92605 14 854,87 0,00

6050 1 235,65 0,00

6050 13 619,22 0,00

356 610,09 22 535,49

1 235,65Sołectwo Iwin - turniej w tenisa stołoego

Sołectwo Sławno - modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego 13 619,22

356 610,09

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Sołectwo Grzmiąca - modernizacja trybuny sportowej na stadionie 

w Grzmiącej
24 000,00

24 000,00Obiekty sportowe

14 854,87

Pozostała działalność 86 432,38

Sołectwo Godzisław - doposażenie i oświetlenie placu zabaw

Sołectwo Gdaniec - doposażenie placu zabaw wraz z jego 

konserwacją

Sołectwo Wielanowo - doposażnienie wiaty rekreacyjnej w 

Wielanowie i altany w Boleszkowicach

Sołectwo Równe - zagospodarowanie terenu i postawienie wiaty i 

siłowni zewnętrznej

Sołectwo Radomyśl - zagospodarowanie terenu na plac zabaw 

(projekt, oświetlenie, zakup urządzeń i namiotu, przedłużenie 

boiska)

Sołectwo Czechy - zakup i montaż siłowni zewnętrznej oraz 

urządzeń na plac zabaw

Kultura fizyczna

13 200,00

9 133,46

14 200,00

15 500,00

15 200,00

19 198,92

38 854,87

Sołectwo Mieszałki - zakup pieca CO do świetlicy wiejskiej

Sołectwo Krosino - zakup nagłośnienia 2 019,65

Sołectwo Lubogoszcz - doposażenie świetlicy wiejskiej i placu 

zabaw 

Sołectwo Przeradz - modernizacja i doposażenie sali wiejskiej

Sołectwo Wielawino - modernizacja i doposażenie świetlicy

Sołectwo Storkowo - modernizacja pokrycia dachowego w 

budynku świetlicy wiejskiej

Sołectwo Nosibądy - modernizacja świetlicy i zagospodarowanie 

placu zabaw (projekt, doposażenie)

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Sołectwo Przystawy - oświetlenie drogi przy posesjach 23 i 24

14 874,89

14 874,89

14 874,89

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i Ośrodki Kultury, świetlice i kluby

22 553,81

20 443,00

20 766,00

16 323,74

20 000,00

17 000,00

Razem

205 538,58

119 106,20



Dział Paragraf
nr 

zadania
plan po zmianach

wykonanie na 

30.06.2021 r.

010 16 200,00 15 228,78

Infrastruktura wodąciągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 11 238,38

6050 12 000,00 11 238,38

21027 12 000,00 11 238,38

01095 Pozostała działalność 4 200,00 3 990,40

6060 4 200,00 3 990,40

21028 4 200,00 3 990,40

600 891 490,68 19 729,67

891 490,68 19 729,67

6050 876 490,68 19 729,67

20014 15 300,00 0,00

20017 815 483,68 19 729,67

21034 23 117,00 0,00

21035 22 590,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

21026 15 000,00 0,00

700 275 158,54 1 180,80

188 000,00 0,00

6050 188 000,00 0,00

20006 61 500,00 0,00

21032 126 500,00 0,00

87 158,54 1 180,80

6050 72 158,54 1 180,80

21001 18 200,00 0,00

21002 43 958,54 0,00

21003 10 000,00 1 180,80

6060 15 000,00 0,00

21004 15 000,00 0,00

710 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

21005 30 000,00 0,00

750 Administracja Publiczn 71 870,64 15 862,64

75023 Urzędy Gminy 67 650,00 11 642,00

6060 67 650,00 11 642,00

21033 67 650,00 11 642,00

4 220,64 4 220,64

6650 4 220,64 4 220,64

21031 4 220,64 4 220,64

754 236 699,50 141 714,17

236 699,50 141 714,17

6050 50 000,00 0,00

21006 50 000,00 0,00

6060 40 000,00 3 690,00

21007 40 000,00 3 690,00

6230 146 699,50 138 024,17

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.  Czechy

Zakup kosiarki (traktorka) - fundusz sołecki Grzmiąca

Wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w ZMiGDP

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja remizy OSP w Krosinie - fundusz sołecki 30.000zł, 

gmina 10.000zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Utworzenie ogólnodostępnej sali rekreacyjno-kulturowej z zapleczem 

socjalnym oraz toaletami publicznymi - RFIL

Zagospodarowanie terenu przed budynkiem wielofunkcyjnym w 

Grzmiącej - ETAP II

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Przebudowa nawierzchni jezdni oraz chodnika na ul. Spółdzielczej w 

Grzmiącej wraz z niezbędną infrastrukturą

60016

Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w m. Mieszałki na dz. Nr 368 w 

obr. ewid. Mieszałki Gm. Grzmiąca

Utwardzenie placu przy krzyżu przez wyłożenie kostką brukową na 

cmentarzu w Grzmiącej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż pieca CO w remizie OSP w Grzmiącej - RFIL

75095 Pozostała działalność

Nabycie na mienie gminy zespołu garażowego wraz z budynkiem 

biurowym z częścia gastronomiczną i salą widowiskową

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej - RFIL

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu do utrzymania czystości i porządku oraz pielęgnacji 

terenów zielonych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa targowiska z parkingiem i skweru dla mieszkańców 

miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych

Załacznik Nr 7                                        

do Zarządzenia Nr 46/2021       

Wójta Gminy Grzmiąca                               

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w m. Sławno  na dz. Nr 25,26 w 

obr. ewid. Sławno Gm. Grzmiąca

Wydatki inwestycyjne za I półrocze 2021 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej gruntowej do m. Boleszkowice dz. 540, 

595, 542, 582/6 obr. Krosino w gm. Grzmiąca

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

70095

Nabycie działki gruntu w m. Przeradz

01010

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



21008 5 000,00 0,00

21009 141 699,50 138 024,17

801 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

21029 50 000,00 0,00

900 525 435,59 483 173,10

14 874,89 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 874,89 0,00

21030 14 874,89 0,00

90026 510 560,70 483 173,10

6050 90 349,44 90 349,44

158 90 349,44 90 349,44

6057 352 826,50 333 900,11

158 352 826,50 333 900,11

6059 67 384,76 58 923,55

158 67 384,76 58 923,55

921 298 825,20 3 941,10

212 392,82 0,00

6050 212 392,82 0,00

21010 22 553,81 0,00

21011 20 443,00 0,00

21012 20 766,00 0,00

21013 71 323,74 0,00

21014 20 000,00 0,00

21015 40 306,27 0,00

21016 17 000,00 0,00

86 432,38 3 941,10

6050 86 432,38 3 941,10

21018 13 200,00 0,00

21019 9 133,46 0,00

21020 14 200,00 2 203,98

21021 15 500,00 0,00

21022 15 200,00 1 737,12

21023 19 198,92 0,00

926 57 619,22 0,00

Obiekty sportowe 44 000,00 0,00

6060 44 000,00 0,00

21025 44 000,00 0,00

13 619,22 0,00

6050 13 619,22 0,00

21024 13 619,22 0,00

2 453 299,37 680 830,26

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Grzmiąca

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie i oświetlenie placu zabaw w Godzisławiu - fundusz 

sołecki

92601

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w Iwinie 

poprzez dobudowę sali lekcyjnej

Dotacja celowa z budżetu na zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do KSRG

Doposażenie i oświetlenie placu zabaw w Godzisławiu - fundusz 

sołecki

Pozostała działalność związana z gospodarką odpadami

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej w 

Storkowie - fundusz sołecki 16.323,74zł  i RFIL 55.000zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej oraz urządzeń na plac zabaw w 

Czechach - fundusz sołecki

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej oraz urządzeń na plac zabaw w 

Czechach - fundusz sołecki

Kultura fizyczna

Modernizacja trybuny sportowej na stadionie w Grzmiącej (fundusz 

sołecki 24.000zł, pomoc finansowa 20.000zł)

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowychWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu sportowo-rekreacyjnego w Sławnie - fundusz 

sołecki

Doposażenie wiaty rekreacyjnej w Wielanowie i altany w 

Boleszkowicach - fundusz sołecki

Zagospodarowanie terenu - postawienie wiaty i siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Równe - fundusz sołecki

Zagospodarowanie terenu - postawienie wiaty i siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Równe - fundusz sołecki

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wielawinie - RFIL

Zagospodarowanie terenu na plac zabaw (projekt, oświetlenie, 

zakup urządzeń i namiotu, przedłużenie boiska) Radomyśl - fundusz 

sołecki

92195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowychWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw wraz z jego konserwacją w Gdańcu  - 

fundusz sołecki

Modernizacja i doposażenie świetlicy w Wielawinie - fundusz sołecki

Modernizacja i doposażenie sali wiejskiej w Przeradzu - fundusz 

sołecki

Zakup pieca CO do świetlicy wiejskiej w Mieszałkach - fundusz 

sołecki

Oświetlenie drogi przy posesjach nr 23 i 24 w m. Przystawy (projekt, 

mapa, lampa hybrydowa) - fundusz sołecki

Oświetlenie drogi przy posesjach nr 23 i 24 w m. Przystawy (projekt, 

mapa, lampa hybrydowa) - fundusz sołecki

Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie placu zabaw w 

Nosibądach  (projekt, doposażenie) - fundusz sołecki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w miejścowości 

Lubogoszcz - fundusz sołecki

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w miejścowości 

Lubogoszcz - fundusz sołecki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowychWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Grzmiąca

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Grzmiąca

Dotacja celowa na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z wyposażeniem dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Grzmiącej



Treść
Klasyfikacja

§
Plan

2 3 4

1 537 349,93

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 239 603,60

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 785 572,86

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 512 173,47

720 597,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 720 597,00

Załącznik Nr 8                        

do Zarządzenia Nr 46/2021                    

Wójta Gminy Grzmiąca                 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze 2021 roku.

Lp. Wykonanie

5

Przychody ogółem: 4 265 956,07

3 512 173,47

Rozchody ogółem: 360 294,00

1 360 294,00

1

2 3 514 179,00

239 603,601



Dział Paragraf Plan Wykonanie

756 69 637,57 53 735,66

69 637,57 53 735,66

0480 69 637,57 53 735,66

851 71 176,36   26 738,38   

3 000,00   150,00   

4210 1 500,00   0,00   

4300 1 500,00   150,00   

68 176,36   26 588,38   

4010 18 762,00   8 531,27   

4040 1 471,07   1 471,07   

4110 3 478,87   1 615,38   

4120 420,04   116,01   

4170 17 360,00   7 678,30   

4210 7 000,00   300,93   

4220 1 800,00   733,52   

4280 300,00   0,00   

4300 16 184,38   5 601,90   

4610 100,00   0,00   

4700 1 300,00   540,00   

WYDATKI

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

DOCHODY

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

75618

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiegoSzkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                                                                       

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku poz. 1119) za I półrocze 2021 roku

Załacznik Nr 9                                                                 

do Zarządzenia Nr 46/2021                                  

Wójta Gminy Grzmiąca                                              

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia



Dział Paragraf plan wykonanie

900 1 254 650,50   855 763,86   

1 254 650,50   521 863,75   

0490 901 824,00   521 863,75   

6617 352 826,50   0,00   

0,00   333 900,11   

6617 0,00   333 900,11   

900 1 388 578,51   925 495,40   

878 017,81   442 322,30   

4010 26 332,80   13 317,18   

4040 1 864,02   1 864,02   

4110 4 847,03   2 596,46   

4120 690,82   369,12   

4210 3 034,92   1 834,82   

4300 837 297,96   420 221,01   

4410 400,00   0,00   

4440 1 550,26   1 162,70   

4610 1 000,00   557,99   

4700 1 000,00   399,00   

510 560,70 483 173,10

6050 90 349,44 90 349,44

6057 352 826,50 333 900,11

6059 67 384,76 58 923,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacje celowe otrzymane z gminy na unwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - PSZOK

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - PSZOK

Dotacje celowe otrzymane z gminy na unwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - PSZOK

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 10                                          

do Zarządzenia Nr 46/2021                 

Wójta Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Rozdział

Zakup materiałów i wyposażenia

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku                                                            

o utrzymaniu czystości i porządu w gminach  (Dz. U. z 2021 roku poz. 888) za I półrocze 2021 roku

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Treść

DOCHODY

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



Dział Paragraf plan wykonanie

900 4 529,85   1 695,92   

90019 4 529,85   1 695,92   

0690 4 529,85   1 695,92

900 88 000,00   13 325,67   

88 000,00   13 325,67   

4210 3 000,00   259,57

4300 85 000,00   13 066,10Zakup usług pozostałych

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Treść

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku                                                             

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 roku poz. 1219 z późn. zm.) za I półrocze 2021 roku

Załącznik Nr 11                                                          

do Zarządzenia Nr 46/2021                            

Wójta Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych opłat

WYDATKI



Dział Paragraf plan wykonanie

238 064,81 238 064,81

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

6290 0,00 0,00

238 064,81 15 300,00

600 30 600,00   15 300,00   

30 600,00   15 300,00   

6050 30 600,00   15 300,00   

15 300,00   15 300,00   

15 300,00   0,00   

700 62 158,54   0,00   

62 158,54   0,00   

6050 62 158,54   0,00   

18 200,00   0,00   

43 958,54   0,00   

754 50 000,00   0,00   

50 000,00   0,00   

6050 50 000,00   0,00   

50 000,00   0,00   

921 95 306,27   0,00   

95 306,27   0,00   

6050 95 306,27   0,00   

55 000,00   0,00   

40 306,27   0,00   

0,00   x

x 222 764,81

Załącznik Nr 12                                              

do Zarządzenia Nr 46/2021                         

Wójta Gminy Grzmiąca                                   

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                              

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Grzmiąca  zrealizowane w I półroczu 2021 roku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Stan środków obrotowych na 31.12.2021 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pokrycia dachowego budynku świetlicy 

wiejskiej w Storkowie 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wielawinie 

Stan środków obrotowych na 30.06.2021 roku

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż pieca CO w remizie OSP w Grzmiącej 

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego w Grzmiącej 

Utworzenie ogólnodostępnej sali rekreacujno-kulturalnej 

z zapleczem socjalnym oraz toaletami publicznymi 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi w Boleszkowicach (projekt)

Przebudowa nawierzchni jezdni oraz chodnika na ul. 

Spółdzielczej w Grzmiącej wraz z niezbędną 

infrastrukturą (projekt)

Transport i łączność

DOCHODY

60016 Drogi publiczne gminne

Stan środków obrotowych 01.01.2021 roku

WYDATKI

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

75814

Rozdział Treść



Dział Rozdział § Treść plan wykonanie

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00

Dochody 7 837,16 7 837,16

851 Ochrona zdrowia 7 837,16 7 837,16

85195 Pozostała działalność 7 837,16 7 837,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 837,16 7 837,16

Wydatki 7 837,16 7 837,16

851 Ochrona zdrowia 7 837,16 7 837,16

85195 Pozostała działalność 7 837,16 7 837,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278,00 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,12 222,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,31 31,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 289,01 6 289,01

4410 Podróże służbowe krajowe 16,72 16,72

0,00 x

x 0,00Stan środków obrotowych na koniec roku

Załącznik Nr 13                                   

do Zarządzenia Nr 46/2021                                     

Wójta Gminy Grzmiąca                                  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z realizacją zadania: transport osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień  przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 , w tym osób 

niepełnosprawnych, organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

zrealizowane w I półroczu 2021 roku

Stan środków obrotowych na koniec roku



Dział Paragraf plan na 2021 rok wykonanie

0,00 0,00

1 240 000,00 1 240 000,00

758 Różne rozliczenia 1 240 000,00 1 240 000,00

Różne rozliczenia finansowe 1 240 000,00 1 240 000,00

6290 1 240 000,00 1 240 000,00

61 500,00 0,00

700 61 500,00   0,00   

61 500,00   0,00   

6050 61 500,00   0,00   

61 500,00   0,00   

1 178 500,00   x

x 1 240 000,00   

WYDATKI

Stan środków obrotowych na 30.06.2021 roku 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

75814

Załącznik Nr 14                                                   

do Zarządzenia Nr 46/2021                         

Wójta Gminy Grzmiąca                                                  

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dochody i wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                                        

z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane 

państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej zrealizowane w I półroczu 2021 roku

Stan środków obrotowych na koniec 2021 roku 

Rozdział Treść

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

DOCHODY

Stan środków obrotowych na początku roku

Budowa targowiska wraz z parkingiem i skwerem dla 

mieszkańców miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych

Gospodarka mieszkaniowa

70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	Zarządzenie Nr 46_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5
	Załącznik Nr 6
	Załącznik Nr 7
	Załącznik Nr 8
	Załącznik Nr 9
	Załącznik Nr 10
	Załącznik Nr 11
	Załącznik Nr 12
	Załącznik Nr 13
	Załącznik Nr 14

